

# Vindinge VVS ApS

**CVR-nr.: 37291528**

Teglgårdsvej 2B  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Lars Duevang Hvass**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Vindinge VVS ApS  
Teglgårdsvej 2B  
5800 Nyborg

CVR-nr:            37291528  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 37.296 kr. mod et overskud på 6.858 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 234.994 kr.

Resultatet er som forventet.

Der er i året foretaget kapitalforhøjelse ved fondsfohøjelse med 31.000 kr. i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS. Selskabskapitalen udgør herefter 40.000 kr.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Det bemærkes, at der som følge af COVID-19 endnu ikke er konstateret væsentlig nedgang i virksomhedens aktivitet og ordrebeholdning i 2019-2021. Virksomhedens aktivitet forventes fremadrettet ikke påvirket negativt som følge af COVID-19.

Som udgangspunkt forventes virksomhedens omsætning for 2022 at ligge på samme niveau som 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>498.516</b>	<b>554.065</b>
Personaleomkostninger		-423.002	-516.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.626	-25.626
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>49.888</b>	<b>12.083</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.484	-3.013
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>48.404</b>	<b>9.070</b>
Skat af årets resultat		-11.108	-2.212
<b>Årets resultat</b>		<b>37.296</b>	<b>6.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.296	6.858
<b>I alt</b>		<b>37.296</b>	<b>6.858</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		206.088	213.744
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.940	53.910
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.028</b>	<b>267.654</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.028</b>	<b>267.654</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.272	5.396
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	1.760
Andre tilgodehavender		0	350
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>91.272</b>	<b>7.506</b>
Likvide beholdninger		70.917	296.423
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>162.189</b>	<b>303.929</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>404.217</b>	<b>571.583</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	9.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	31.000
Overført resultat		194.994	157.698
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>234.994</b>	<b>197.698</b>
Hensættelse til udskudt skat		696	1.684
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>696</b>	<b>1.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.323	80.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.913	290.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.291	893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.527</b>	<b>372.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.527</b>	<b>372.201</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>404.217</b>	<b>571.583</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret